
Základní škola F. Hrubína Havířov-Podlesí, příspěvková organizace 

 

Organizace výuky a provozu školy v období 18. - 20. 11. 2020 
 

VÝUKA 

Žáci 1. a 2. tříd se od 18. 11. 2020 VRACÍ DO ŠKOLY (prezenční vzdělávání) a výuka 

bude probíhat dle platného rozvrhu v plném rozsahu. 

Příchod dětí do školy bude organizován s ohledem na doporučení MŠMT, které požaduje 

minimální kontakt mezi dětmi z různých tříd. 

Třídy 1.A, 1. B se budou scházet na nádvoří školy před hlavním vchodem, kde si je 

vyzvednou TU v 7:30 a 7:35 hod. (se středu si skupiny ČJ 2 vyzvednou vychovatelé ŠD). 

Třídy 2.A, 2.B se budou scházet na nádvoří školy u vchodu do tělocvičny (vpravo od 

hlavního vchodu), kde si je vyzvednou TU v 7:40 a 7:45 hod. 

Po vyučování budou děti předány rodičům, kteří mohou čekat na nádvoří školy. 

Během pobytu ve škole musí děti nosit roušky (nutné mít alespoň 2 roušky na 1 den) a 

s ohledem na doporučené větrání tříd během hodin a přestávek je vhodné, aby děti měly 

k dispozici teplejší oblečení (mikina, bunda apod.) 

Je zakázán zpěv a tělesná výchova (dle aktuálního počasí budou voleny v těchto hodinách 

vycházky mimo školu, nebo výuka dalších předmětů). 

Žáci 3. – 9. tříd pokračují distanční formou a ta je pro všechny žáky POVINNÁ (jako 

doposud).  

 Časy výuky v prostředí TEAMS budou kopírovat časy rozvrhu platného pro prezenční 

formu vzdělávání. Distanční výuka (DisV) dále probíhá ve stejných (určených) hodinách a 

předmětech jako v týdnu 9. – 13. 11. 2020 (rozvrh DisV pro TEAMS zaslán přes BAKALÁŘE 

dne 6. 11. 2020). 

Tzn. časy DisV jsou, od středy 18. 11. 2020, tyto: 

1. vyučovací hodina  07:55 – 08:40 hod. 

2. vyučovací hodina  08:50 – 09:35 hod. 

3. vyučovací hodina 09:50 – 10:35 hod. 

4. vyučovací hodina 10:45 – 11:30 hod. 

5. vyučovací hodina 11:40 – 12:25 hod. 

6. vyučovací hodina 12:35 – 13:20 hod. 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA 

 Ranní družina NENÍ V PROVOZU. 

 Žáci skupin ČJ 2 ve třídách 1.A, 1.B mají ve středu od 7:55 do 8:40 hod. zajištěn dohled. 

 Odpolední družina je v provozu od 11:30 do 16:30 hod. Předání dětí probíhá vstupem na ul. 

Bezručova. 



 

 

Rozdělení do jednotlivých oddělení: 

1. odd. 1.A  p. Zuzaníková  2. odd. 1.B  Mgr. Urbánek/p. Swiatkowská 

3. odd. 2.A  p. Suchanková  4. odd. 2.B p. Šoltésová 

 

I ve ŠD musí mít děti rouškou zakryté dýchací cesty po celou dobu pobytu. Ve třídách bude 

probíhat pravidelné větrání a umožní-li to počasí, budou jednotlivá oddělení chodit na 

procházky. 

Při vyzvedávání dětí je zákaz vstupu rodičů do budovy školy! 

 

OBĚDY 

Rodiče žáků 1. a 2. tříd si musí obědy od 18. 11. 2020 objednat obědy tak, jak byli zvyklí. 

V případě nutnosti musí kontaktovat vedoucí ŠJ na tel. 597 578 976 nebo psát email na 

zerzanova@zshrubina.cz 

Výdej stravy: 

10:45 – 11:15 hod.  cizí strávníci 

11:30 - 12:50 hod.   žáci 1. a 2. tříd (JÍDELNA dalším strávníkům UZAVŘENA) 

13:00 -  13:45 hod.  žáci ZŠ na distanční výuce, zaměstnanci ZŠ (home office) 

13:45 – 14:30 hod.  žáci a zaměstnanci Gymnázia Studentská  

 

V době 10:45 – 11:15 hod. a 13:00 – 14:30 hod. probíhá výdej stravy pouze do jídlonosičů! 

 

 

 

S případnými dotazy se obracejte na ředitele školy přes modul KOMENS v BAKALÁŘÍCH. 

         

Děkuji za spolupráci. 

Mgr. Tomáš Ptáček 

              ředitel školy 

 

 


